

# **Investeringselskabet Rose ApS**

Rye Mølle Søvej 37, 8680 Ry

CVR-nr. 38 47 59 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Tina Rose  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet Rose ApS Rye Mølle Søvej 37 8680 Ry  CVR-nr.: 38 47 59 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Rose
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Jysk Ejendomscreditselskab A/S, Silkeborg ASX 9264 ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab for kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 1.367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.200</b>	<b>-5.280</b>
2 Indtægter af kapitalinteresser	199.409	1.332.733
Andre finansielle indtægter	160.796	65.745
Øvrige finansielle omkostninger	-41.241	-26.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>313.764</b>	<b>1.367.197</b>
Skat af årets resultat	-20.460	0
<b>Årets resultat</b>	<b>293.304</b>	<b>1.367.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-241.233	545.233
Udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Overføres til overført resultat	464.537	751.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.304</b>	<b>1.367.197</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	397.065	696.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	397.065	696.233
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>397.065</b>	<b>696.233</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.266.243	1.943.867
Andre tilgodehavender	0	641.082
Tilgodehavender i alt	2.266.243	2.584.949
Likvide beholdninger	1.036.383	1.440
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.302.626</b>	<b>2.586.389</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.699.691</b>	<b>3.282.622</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	241.233
Overført resultat	2.395.998	1.931.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.515.998</b>	<b>2.292.694</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	387.835	213.929
Selskabsskat	20.460	0
Anden gæld	775.398	770.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.183.693	989.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.183.693</b>	<b>989.928</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.699.691</b>	<b>3.282.622</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	241.233	1.931.461	-70.000	2.152.694
Udloddet udbytte	0	0	0	70.000	70.000
Resultatandel	0	-241.233	464.537	70.000	293.304
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.395.998</b>	<b>70.000</b>	<b>2.515.998</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Indtægter af kapitalinteresser

Resultatandel Jysk Ejendomscreditselskab A/S	217.709	553.731
Afskrivning koncerngoodwill	0	-9.500
Resultatandel ASX 9264 ApS	22.072	1.002
Avance ved salg af aktier i Jysk Ejendomscreditselskab A/S	<u>-40.372</u>	<u>787.500</u>
	<b><u>199.409</u></b>	<b><u>1.332.733</u></b>
